7 6 #

151 *Chorus*

Et in - tro - duc - tus est Pe - trus in do - - - - mum.
Et in - tro - duc - tus est Pe - trus in do - - - - mum.
Et in - tro - duc - tus est Pe - trus in do - - - - mum.
Et in - tro - duc - tus est Pe - trus in do - - - - mum.
Et in - tro - duc - tus est Pe - trus in do - - - - mum.

4 3

156

cum ser - vis et mi - nis - tris ut ca - le -
 cum - que se - de - ret ad i - gnem cum ser - vis, ut ca - le -
 cum - que se - de - ret ad i - gnem cum ser - vis, cum ser - vis et mi - nis - tris
 cum - que se - de - ret ad i - gnem cum ser - vis, ut ca - le -
 cum ser - vis et mi - nis - tris

5 6 7 6

163

fa - ce - ret se. A - li - a ser - va sic a - it il - li :
 fa - ce - ret se. A - li - a ser - va sic a - it il - li :
 A - li - a ser - va, a - li - a ser - va sic a - it il - li :
 fa - ce - ret se. A - li - a ser - va sic a - it il - li :
 A - li - a ser - va sic a - it il - li :

7 6 # b # b 7 4 3 #

171 *Ancilla*

— « Et tu cum Je - su Na - za - re - no e - ras ? »
Petrus
 — « O mu - li - er, non e - ram, non

b 7 6

no - vi, non no - vi ho - mi - nem. »
Historicus
 Tunc in - ter - ro - ga - vit e - um co - gna - tus

e - jus cu - jus ab - sci - dit au - ri - cu - lam, di - - - - - cens :

Ostiaria — « Non-ne tu Ga - li - læ - us es ? Ve-re tu
Ancilla — « Non-ne tu Ga - li - læ - us es ?
Petrus — « Non, non, non
Cognatus Malchi — « Non-ne te vi - di in hor - to cum e - o ? Non-ne tu per - cus - sis - ti

es, tu e - ras. Nonne tu Ga-li-læ - us
 Vere tu es, tu e - ras.
 sum, non sum, vere non e - ram, nesci - o quid di - ci - tis, non sum, non
 Malchum ? Vere tu e - ras, tu e - ras, Nonne tu Ga-li-læ - us

185

es ? Nonne te vi-di in horto cum e - o ? Nonne tu Ga-li - læ - us es ? Vere tu es,
 Nonne te vi-di in horto cum e - o ? Nonne tu Ga-li - læ - us es ? Vere tu es,
 sum, non, non, non, non sum, non e-ram, non
 es ? Non-ne te vi-di in horto cum e - o ?

4

188

ve-re tu e - ras. Nam et lo-que - la tu - a ma - ni -
 ve-re tu e - ras. Nam et lo-que - la tu - a ma - ni -
 sum, ve-re non e - ram, nes-ci - o quid di - ci-tis, non sum, non
 Ve-re tu e - ras. tu e - ras. Nam et lo-que - la tu - a ma - ni -

5 6 #

190

- fes - tum te fa - cit, tu ex dis - ci - pu - lis ho - mi - nis is - ti - us es. »
 - fes - tum te fa - cit, tu ex dis - ci - pu - lis ho - mi - nis is - ti - us es. »
 e - ram, nesci - o quid di - ci - tis, non sum, non fu - i, non e - ram, nes - ci -
 - fes - tum te fa - cit, tu ex dis - ci - pu - lis ho - mi - nis is - ti - us es. »